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1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

Dieter Sebastian

Telefon 04421 /50 66 6 66

Neue StraRe 36 - 26384 Wilhelmshaven
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- Fax 04421/50 66 4 66

E-Mail dieter-sebastian@ewetel.net - Internet

www.kegeln-kvn.de

Verbandsoberliga Herren / Saison 2022 -2023

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 13. November 2022

Spielort: Uelzen 1 -8

125 KSG Wolfenbiittel -
126 KSK Rivalen Hannover -
127 KSG Wolfenbiittel -
128 KSK Rivalen Hannover -

Spielort: Bremen 17 -24

129 TV Stemmen -
130 SKV Bosel -
131 TV Stemmen -
132 KV Winsen / Luhe -

Spielort: Verden 1-8

133 SG Oldenburg -
134 KSK Hindenburg Oldenburg -
135 SG Oldenburg -
136 KSK Hindenburg Oldenburg -

Tabellenstand

SG Oldenburg

KSK Rivalen Hannover
KSG Delmenhorst 1
Junioren von 1960 N’ham
TV Stemmen

SV Deinstedt

SG Grasdorf / Langenhagen
SKV Bosel

KV Winsen / Luhe

10. KSG Cuxhaven / Stade

11.  KSK Hindenburg Oldenburg
12. KSG Wolfenbiittel
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Ubermittiungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gru

Deeten Sebastian

Ges. @ 897 Holz L/R @903 Holz

Junioren von 1960 N"ham
SV Deinstedt
SV Deinstedt

Junioren von 1960 N"ham

Ges. @ 889 Holz L/R @ 885 Holz

KSG Delmenhorst 1
KV Winsen / Luhe
SKV Bésel

KSG Delmenhorst 1

Ges. @ 871 Holz L/R @ 877 Holz

SG Grasdorf/ Langenhagen
KSG Cuxhaven / Stade
KSG Cuxhaven / Stade
SG Grasdorf/ Langenhagen

R/L @ 891 Holz

R/L @ 893 Holz

R/L @ 865 Holz

Spiele
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5377
5432
5303
5359

5258
5300
5336
5374

5283
5216
5244
5168

1 5407
: 5459
: 5400
: 5316

: 5360
1 5317
1 5313
1 5408

: 5265
1 5274
: 5184
1 5173

EW-Punkte

258
247
266
235
222
250
224
229
231
226
221
213

1211
226
1 204
: 236
1 248
1221
1 245
1 242
1 239
1 244
1 249
. 257

37
35
29
42

25
37
42
34

42
29
46
46

41
143
: 50
1 38

: 53
143
1 37
144

1 36
: 50
132
132

Spielpunkte
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